
Nome CPF Endereço CIDADE Estado CEP

Deonilce Bianchi 008.100.409-56 Rua Pardais, 860 D, Efapi, Chapecó CHAPECO SC 89809-751

Thais da Cruz Machado 085.088.899-92 Rua MATHEUS FAVARETTO, 265 EFAPI Chapecó CHAPECO SC 89809-606

Darlinton Luiz Rachor 095.258.019-50 Rua PAULO AFONSO, 377 ESPLANADA Chapecó CHAPECO SC 89812-570

Jaime Carlos Marinelli Volpi 035.010.129-93 Rua Rouxinol, 384 D Efapi, Chapecó CHAPECO SC 89809-630

Agladir Rogerio Brum 088.447.059-82 Rua João Valdir Borges, 244-D, Mirante do Sul, Chapecó CHAPECO SC 89809-878

Rosane DE Almeida Costa 065.449.639-09
R VINTE E CINCO DE JULHO, 1049 D AP 507 BL C ED ANDORINHAS - EFAPI - 
CHAPECO CHAPECO SC 89809-549

Carolini dos Santos .004.682.680-73 Rua Eloi Ferreira de Souza, 248-D, ap 128, Bl 07, Sitracarnes II, EFAPI, Chapecó CHAPECO SC 89809-542

Ines Aparecida Kist 103.217.816-78 Avenida SEN ATILIO FONTANA, 3923, ED LORENZI, EFAPI, CHAPECO CHAPECO SC 89801-300

Marieli Ferreira da Silva 050.416.209-89 Rua Urubici, 766 - D, Seminário - Chapeóc CHAPECO SC 89813-070

Jesse Marquez 046.995.109-57 Rua da Cultura, 567 - E, Efapi - Chapeco CHAPECO SC 89809-531

Gilvane Batista 824.967.819-20 Rua São Francisco do Sul, 853 - E, Cristo Rei, Chapecó CHAPECO SC 89810-090

Sergio de Borba 035.966.799-66 Rua VALERIA ULMANN MATTE, 359, E, EFAPI, CHAPECO CHAPECO SC 89809-585

Fabio Pacheco 006.135.219-51 Rua Leopoldo Pires de Melo, 540 - D, Vederti, Chapecó CHAPECO SC 89808-660

Ana Paula Paz da Rocha 079.421.319-71
Rua Mascarenhas de Moraes 1491 bloco g apto 202 - Conjunto Habitacional Vila 
Paraiso, Chapecó

CHAPECO SC 89803-601

Elenice Lemes Vieira Menegildo 023.872.330-50 Rua Beira Rio, 218 - E, Efapi, Chapecó CHAPECO SC 89809-807

OLIVAR FRAMENTO 018.110.329-07 RUA ODORICO ZANNI, 320 C BAIRRO EPAFI CHAPECO SC

DHEIVIS BOITA 091.843.029-17 RUA OLIVO MENEGATTI, 426 - E BAIRRO EFAPI CHAPECO SC

LARIANE DORNELES DA LUZ 098.958.679-05 RUA JACUTINGA, 611 - D LOTEAMENTO ROZANA BAIRRO EFAPI CHAPECO SC 89809-810

JULIANO OTTO 079.172.129-98 ACESSO FIDELIS LIBERO GRANDO BAIRRO DISTRITO INDUSTRIAL CHAPECO SC

MARIA DE LOURDES PEREIRA DE LACERDA 360.892.388-80 RUA DARCI FABRIEL GIRARDI, 125 - D BAIRRO EFAPI CHAPECO SC

JOARLEI DOS SANTOS 099.221.539-04 RUA APARECIDA, 535 EQ 2611 L05, BAIRRO EFAPI CHAPECO SC

FABIOLA VELOSO RODRIGUES DOS SANTOS 117.105.499-80 RUA PAULO PASQUALI, 951-E LOT JARDIM DO LAGO BAIRRO EFAPI CHAPECO SC

JANALIZE DE OLIVEIRA CAMPOS MACIEL 009.904.299-11 Rua 25 de julho, n.º 210-D, Bairro Efapi CHAPECO SC

JULIANA FATIMA DIAS 066.230.829-80 Rua Celia Basso, 241 BAIRRO EFAPI CHAPECO SC

SILVANA NARIO 036.783.149-02 Rua Valdemar Tormen, 56 – SD, BAIRRO EFAPI CHAPECO SC

JANALIZE DE OLIVEIRA CAMPOS MACIEL 009.904.299-11 Rua 25 de julho, n.º 210-D, Bairro Efapi CHAPECO SC

ELIAS MARTINS SERRAO 623.126.703-21 RUA AMARO POZEBON, 140 LOTEAMENTO JARDINS DO LAGO BAIRRO EFAPI CHAPECO SC 89.809-828

JAQUE DE FÁTIMA ABREU 043.202.419-08 Rua Coronel Freitas, 470-D bairro Efapi Chapecó SC 89809-510

JESSICA ALVES 067.744.09-54 Rua Boa Ventura Alves da Silva, nº 19, bairro Efapi Chapecó SC 89809-655

JOSIELE VASSOLER 048.384.389-07 Rua Amaro Possebom, n. 764/D, Bairro Efapi Chapecó SC 89809-828

BANCO BRADESCO S A 60.746.948/0001-12 NUCLEO CIDADE DE DEUS S/N BAIRRO VILA YARA OSASCO SP 06.029-900

BANCO DO BRASIL S A 00.000.000/0001-91 SETOR DE AUTARQUIAS NORTE, QUADRA 5 LOTE B BRASILIA DF 70.040-012

COOPERATIVA DE CREDITO EVOLUA 10.311.218/0001-10 R PALMAS, 1943 SALA 02 EDIF SOLARIS QUADRA160 LOTE 16 BAIRRO CENTRO FRANCISCO BELTRAO PR 85.601-650

ITAU UNIBANCO S A 60.701.190/0001-04 PRAÇA ALFREDO EGYDIO DE SOUZA ARANHA, 100 TORRE OLAVO SETUBAL SÃO PAULO SP 04.344-902

BANCO SAFRA S A 58.160.789/0001-28 AVENIDA PAULISTA, 2100 SÃO PAULO SP 01.310-930

SICOOB MAXCREDITO 78.825.270/0001-29 AVENIDA GETULIO DORNELES VARGAS 2553 BAIRRO PASSO DOS FORTES CHAPECO SC 89.805-001

SICREDI REGIAO DA PRODUCAO RS/SC/MG 89.468.565/0001-01 AVENIDA EXPEDICIONARIO, 1195 ANDAR 3 BAIRRO CENTRO SARANDI RS 99.560-000

UNICRED DESBRACADORA 01.039.011/0001-48 RUA MAL DEODORO DA FONSECA, 413 E BAIRRO CENTRO CHAPECO SC 89.802-002

PLASTICOS TANGARA LTDA 11.230.832/0001-10 EST GERAL S/N BAIRRO DISTRITO INDUSTRIAL TANGARA SC 89.642-000

CTS IND E COM DE APARAS LTDA 68.755.545/0001-41 R ANTONIO FREDERICO OZANAN, 200 BAIRRO BRIGADEIRA CANOAS RS 92.420-360

BRASMO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 00.714.387/0001-48 R JACINTO PATUSSI , 128 LETRA D - AREA INDUSTRIAL, BAIRRO QUEDAS DO PALMITAL CHAPECO SC 89.815-220

PRO-COLOR QUIMICA SUL LTDA 19.966.141/0001-91 R GERMANO MARQUARDT 99,  COMPL GALPAO03, BAIRRO VILA LALAU JARAGUA DO SUL SC 89.256-200

CRISTAL MASTER IND E COM LTDA 05.378.317/0001-80 AV SANTOS DUMONT, 3785 FUNDOS BAIRRO ZONA INDUSTRIAL NORTE JOINVILLE SC 89.219-730

AZEPLAST INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

CREDORES TRABAHISTAS - CLASSE I



LOGOMAR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 12.863.297/0001-06 AV ITAIPAVA, 1194 BAIRRO ITAIPAVA ITAJAI SC 88.316-300

MDG INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA 35.474.405/0002-27 AV BURITI, 2350 L 2.18 2.18/1 2.18/2, BAIRRO DISTRITO INDUSTRIAL I MANAUS AM 69.075-903

TRADE & PACK COMERCIAL LTDA 04.205.560/0001-33 ROD ARMANDO SALLES, 4.418 BAIRRO OLARIA ITAPECERICA DA SERRA SP 06.859-100

MMR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA 37.594.825/0001-91 ROD BR 101, 145 PAVLH 02 SD 1766 040 BAIRRO QUARTA LINHA CRICIUMA SC 88.812-550

ABAUNA - INDUSTRIA E RECICLAGEM DE POLIPROPILENO EIRELI 04.799.480/0001-53 ROD RS 135, S/N KM 56 PAVLH 1 BAIRRO RIO PAULO GETULIO VARGAS RS 99.900-000

RESIMAR COMERCIO DE TERMOPLASTICOS E SERVICOS LTDA 26.865.463/0001-00 AV BRASIL, 500 BAIRRO RIO DO PEIXE CAMBUI MG 37.600-000

GENUINO PEDRO MOSER & CIA. LTDA 92.393.347/0001-60 R RICARDO LEONIDAS RIBAS 250 QUADRAP LOTE 10 BAIRRO RESTINGA PORTO ALEGRE RS 91.790-005

FLEX AMBIENTAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 14.428.093/0001-64 R FRANCISCO MANOEL 60 BAIRRO JARDIM SANTANA AMERICANA SP 13.478-116

ANJO QUIMICA DO BRASIL LTDA 02.921.346/0006-62 ROD SC 108 SN KM 366 BAIRRO VILA SAO SIMAO MORRO DA FUMACA SC 88.830-000

RORATO FILHO COMERCIO DE PLASTICOS LTDA 36.184.740/0001-72 ROD IVO SILVEIRA SC 108, 820 GALPAO01 BAIRRO BATEAS - URBANO BRUSQUE SC 88.355-201

CTS COM. DE APARAS LTDA.-FILIAL 68.755.545/0002-22 R BORTOLO ZANROSSO, 3838 BAIRRO ROSARIO CAXIAS DO SUL RS 95.020-902

ALMEIDA COMERCIO ATACADISTA DE RESIDUOS DE PAPEL E PAPELAO LTDA04.910.399/0001-07 R FRANCISCO SEVERINO DE SOUZA, S/N BAIRRO DISTRITO INDUSTRIAL SAO JOSE SC 88.104-760

FUNDO ROTATIVO DA PENITENCIARIA AGRICOLA DE CHAPECO 00.715.510/0001-45 R CUNHA PORA, 1600 E, BAIRRO EPAFI CHAPECO SC 89.809-500

BOY SERVICE INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS LTDA 04.702.084/0001-66 R YOUSSEF BOULOS AYUB, 740 BAIRRO DISTRITO INDUSTRIAL AGUDOS SP 17.120-001

CREATIVE COLORS IND. E COM. DE PIGMENTOS LTDA 11.420.426/0001-10 ROD ERS-122, 3565 KM 61.5 FUNDOSFUNDOS BAIRO INDUSTRIAL FARROUPILHA RS 95.178-000

MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO E HOSPITALARES LTDA11.730.935/0001-40 R EDMUNDO CARVALHO, 777 BAIRRO VILA NATALIA SAO PAULO SP 04.251-000

SANTHINNER IND E COM THINNER LTDA 80.415.771/0001-89 R FORTUNATO SALVAN, 325 BAIRRO NASPOLINI MORRO DA FUMACA SC 88.830-000

ONFINITY COMERCIAL LTDA 08.474.752/0001-04 R BENEDITO NOVO, 100 BAIRRO CRISTO REI CHAPECO SC 89.810-060

GLOBALPLAS DISTRIBUIDORA DE RESINAS TERMOPLASTICAS LTDA66.557.588/0001-97 R JUSSARA, 1273 SALA 03 BAIRRO JARDIM SANTA CECILIA BARUERI SP 06.465-070

APTA INDUSTRIA E COMERCIO DE RESINAS LTDA 05.366.731/0003-30 ROD ANTONIO HEIL, 3000 SALA 04 BAIRRO ITAIPAVA ITAJAI SC 88.316-000

BRYLCOR SANTANA IND. COM. TINTAS 07.094.233/0001-40 AV JOSE ROBERTO DE CAMARGO TOLEDO, 294 BAIRRO CHACARA SAO LUIZ SANTANA DE PARNAIBA SP 06.504-150

ASSOCIACAO DE CATADORES DE MATERIAIS RECICLAVEIS NA ROTA DA RECICLAGEM DE C24.874.043/0001-64 R ALBERTO SANTOS DUMONT E, 826 LETRA E BAIRRO SAO CRISTOVAO CHAPECO SC 89.804-041

CIARNOSKI EMBALAGENS EIRELI 16.482.849/0001-89 R BALDUINO PEREIRA DE SOUZA, 883 CASA BAIRRO BOM JESUS CURITIBANOS SC 89.520-000

CASA DOS ROLAMENTOS LTDA 82.941.261/0001-70 AV GETULIO DORNELES VARGAS, 2247 LETRA N BAIRRO PASSO DOS FORTES CHAPECO SC 89.805-001

PACKSEVEN - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 01.352.926/0001-09 R BARAO DE MAUA, 2370 BAIRRO PARQUE INDUSTRIAL GETULIO VARGAS MOGI-GUACU SP 13.846-300

SR COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA 41.743.889/0001-84 ROD SC 135 SN KM 120 MODULO 02 B BAIRRO NOSSA SENHORA APARECIDA VIDEIRA SC 89.562-730

LASERFLEX INDUSTRIAL LTDA 05.551.562/0001-47 AV MARINGA, 529 BRCAO 553 589 BRC 31 A 35 BAIRRO EMILIANO PERNETA PINHAIS PR 83.324-432

BRASPLAST IND E COM DE PLASTICOS LTDA 80.933.179/0001-79 ROD SC 480, SN KM 5 BAIRRO RODEIO CHATO CHAPECO SC 89.815-280

SIMPEX SER COLETA TRANSP DEST FINAL RESID LTDA 07.734.631/0001-83 AV INDEPENDENCIA, 23 BAIRRO FELIX PALMEIRA DAS MISSOES RS 98.300-000

EXTRUSION SYSTEM INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS LTDA24.219.897/0001-07 R ITAPARANTIM, 995 ANEXO RUA B. V. DO PARAISOFUNDOS938 BAIRRO JARDIM PRESIDENTE DUTRAGUARULHOS SP 07.171-050

TERRAPLANT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 04.684.823/0001-34 EST MARCOS AURELIO GUELLA CAMACHO, S/N BAIRRO DISTRITO DE MARECHAL BORMANNCHAPECO SC 89.815-899

N Z PALETES EIRELI 37.555.929/0001-97 ROD 282 KM 512, S/N BRCAO BARRACAO BAIRRO LINHA SAO PAULO XANXERE SC 89.820-000

L. FIORESE 27.200.144/0001-48 R SANTA CATARINA, 359 BAIRRO RODRIGUES CUNHA PORA SC 89.890-000

ZINIPEL TUBOS DE PAPEL LTDA ME 07.931.253/0001-28 RODOVIA SC 455, KM 12,0 SN LINHA SANTA LUCIA BAIRRO INDUSTRIAL IBIAM SC 89.652-000

EXPRESSO LEOMAR LTDA 02.633.583/0003-85 R GUSTAVO STADNICK, 150 BAIRRO CANTA GALO RIO DO SUL SC 89.163-065

SGANZERLA LOGISTICA E CARGAS LTDA 05.368.660/0001-43 AV GOVERNADOR IVO SILVEIRA, 543 SALA 01 BAIRRO CENTRO IRANI SC 89.680-000

ZUCCHI CONSULTORIA LTDA 04.403.526/0002-54 R ARTUR JACOB NEULS, 1000 SALA 05 BAIRRO CENTRO ABELARDO LUZ SC 89.830-000

KL REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA 14.402.696/0001-97 R ACHILES TOMAZELLI, 415-D BAIRRO CENTRO CHAPECO SC 89.812-140

JOHANN LOGISTICAS E CARGAS LTDA EPP 15.805.255/0001-07 AV VALDECIR ANGELO ZAMPIERI, 1731 SALA 04 BAIRRO CENTRO IRANI SC 89.680-000

ROSCAN MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP 18.364.529/0001-50 ROD SC 447, 1390 KM 1 BAIRRO DISTRITO INDUSTRIAL SIDEROPOLIS SC 88.860-000

SOLEFLEX IMPORT. DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA 01.066.048/0001-65 R SENADOR CARLOS GOMES DE OLIVEIRA, 863 COMPLEXO EMPRESARIAL PITZ CD 05 UNIDADE 122 E UNIDADE 124 SALA 101. BAIRRO DISTRITO INDUSTRIALSAO JOSE SC 88.104-785

CENTRAL MESH INDUSTRIA E COMERCIO DE TELAS LTDA. 07.141.537/0001-10 R HIPODROMO, 389 BAIRRO BRAS SAO PAULO SP 03.051-000

CORSUL COMERCIO E REPRESENTACOES DO SUL LTDA 85.179.240/0013-91 R SENADOR CARLOS GOMES DE OLIVEIRA, 101 BAIRRO DISTRITO INDUSTRIAL SAO JOSE SC 88.104-785

KAESSE - BANA BANA CONFECCOES LTDA 05.882.648/0001-52 R PREFEITO VERGILIO SCHELLER, 1.369 BAIRRO CENTRO ITUPORANGA SC 88.400-000

INDUSTRIA DE RESISTENCIAS ELETRICAS MOURA EIRELI 82.121.062/0001-16 R QUINZE DE OUTUBRO, 195 BAIRRO RIO BONITO JOINVILLE SC 89.239-699

ZEUS DO BRASIL LTDA 82.699.588/0001-88 ROD BR 470, 8484 KM 63 SALA 02 BAIRRO BADENFURT BLUMENAU SC 89.070-200

JOSE OSVALDO DE OLIVEIRA EIRELI 78.815.958/0001-28 R BENJAMIN CONSTANT, 4357 BAIRRO GLORIA JOINVILLE SC 89.217-002

VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALAR EIRELI EPP05.980.425/0001-28 R DOM JONAS BATINGA, 414 BAIRRO OURO PRETO ARAPIRACA AL 57.301-130



GERIBA DISTRIBUIDORA LTDA 77.980.639/0001-05 AV DOUTOR EZUEL PORTES, 21759 BAIRRO GUARUJA CASCAVEL PR 85.804-603

INDUSTRIA DE CALCADOS BEIRA RIO LTDA 43.176.072/0001-05 R JOAQUIM MARRA, 996 A 1030 BAIRRO VILA MATILDE SAO PAULO SP 03.514-000

ATUAL CARGAS LTDA 08.848.231/0011-33 R BAHIA, 4655 GALPAO01 BAIRRO SALTO WEISSBACH BLUMENAU SC 89.032-001

JOSE OSVALDO DE OLIVEIRA LTDA 78.815.958/0019-57 R DOS OZASSA, 2228 SALA 01 BAIRRO RESSACA TAPECERICA DA SERRA SP 06.888-195

ROSS MEDICAL LTDA 08.747.635/0001-69 R CORONEL VIDAL, 1792 103 E 105 BAIRRO MARIANO PROCOPIO JUIZ DE FORA MG 36.080-080

ELETROLUZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 08.720.517/0001-67 R PRUDENTE DE MORAIS, 1850 D BAIRRO ALVORADA CHAPECO SC 89.804-485

MARCA MAIOR DISTRIBUICAO LTDA 09.240.575/0001-56 R ITABIRITO 200 BAIRRO DISTRITO INDUSTRIAL II PATOS DE MINAS MG 38.706-740

CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A 08.336.783/0001-90 AV ITAMARATI, 160 BLOCO A1, B1 E B2 BAIRRO ITACORUBI FLORIANOPOLIS SC 88.034-900

PIERP COMERCIALIZADORA DE ENERGIA S/A 04.810.290/0001-90 AL DOUTOR CARLOS DE CARVALHO 603 ANDAR: 8; BAIRRO CENTRO CURITIBA PR 80.430-180

CROMEX S.A 02.271.463/0002-02 AV PAPA JOAO XXIII 2479 SETOR ADMINISTRATIVO 1 SALA 3 SEGMENTACAO BAIRRO LOTEAMENTO INDUSTRIAL CORALMAUA SP 09.370-800

NOVA PIRAMIDAL THERMOPLASTICS S.A. 09.220.921/0005-68 AV CRUZEIRO, 391 BAIRRO INDUSTRIAL CACHOEIRINHA RS 94.930-615

COMERCIAL AUTOMOTIVA S.A 45.987.005/0142-29 AV GETULIO DORNELES VARGAS, 1841 BAIRRO CENTRO CHAPECO SC 89.805-000

BUSCHLE & LEPPER SA 84.684.471/0006-60 ROD SC 480 S/N KM 150 BAIRRO DISTRITO DE MARECHAL BORMANN CHAPECO SC 89.816-116

EXPRESSO SAO MIGUEL LTDA 00.428.307/0001-98 AC PLINIO ARLINDO DE NES 2180-D BAIRRO BELVEDERE CHAPECO SC 89.810-460

BURBELLO & BURBELLO LTDA 07.073.536/0001-86 EST DELEGADO BRUNO DE ALMEIDA, 2315 BAIRRO CAMPO DE SANTANA CURITIBA PR 81.480-000

METALURGICA FRIGOESTE LTDA 03.193.579/0001-44 AV IPE AMARELO, 884 BAIRRO EXPANSAO URBANA JARDINS MEZOMO GUATAMBU SC 89.817-000

FAZVALOR CAPITAL LTDA 17.211.380/0001-06 R PROFESSOR ULISSES CABRAL, 17 BAIRRO CHACARA DAS PEDRAS PORTO ALEGRE RS 91.330-520

APARAS MUNHOS COMERCIO DE PAPEIS RECICLAVEIS LTDA 03.761.357/0001-80 FAIXA BR 158, 199 BAIRRO BOI MORTO SANTA MARIA RS 97.030-620

M. I. GROFF EIRELI 08.819.277/0001-52 R DO SEMINARIO, S/N BRCAO: 01; BAIRRO MINIGUACU FRANCISCO BELTRAO PR 85.605-430

MUNDO VERDE COLETA TRANSPORTE E DESTINO FINAL DE RESIDUOS LTDA31.946.260/0001-88 R 7 DE SETEMBRO, 405 BAIRRO CENTRO PALMEIRA DAS MISSOES RS 98.300-000

APARAS DE PAPEL SUDOESTE 82.074.071/0001-01 AV ARACY TANAKA BIAZETTO, 5608 BAIRRO PACAEMBU CASCAVEL PR 85.803-971

LOGICA RECICLAGEM EIRELI 10.706.856/0001-30 R AGILIO LEAO DE MACEDO, 49 BAIRRO CIDADE INDUSTRIAL CURITIBA PR 81.350-050

FARIAS E SEIFERT ETIQUETAS LTDA 33.045.020/0001-38 AV COLOMBO MACHADO SALES, 745 LOTE 367 BAIRRO PEREQUE PORTO BELO SC 88.210-000

CHAPECO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA 21.465.408/0001-09 R CONDA, 1609 E SALA 01 BAIRRO PASSO DOS FORTES CHAPECO SC 89.805-533

WAGNER SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA 38.334.094/0001-08 R MILENIUM, 141 D BAIRRO EFAPI CHAPECO SC 89.809-841

LIGA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA - EPP 14.491.689/0001-09 R PEDRO RACHID, 846 BLOCO PREDIO 36 BAIRRO SANTANA SAO JOSE DOS CAMPOS SP 12.212-100

ANTUNES E ANTUNES IND E COM SUCATAS PLASTICAS LTDA ME 17.687.254/0001-22 R AFONSO BENDO, 1458 BAIRRO CENTRO SANTA TEREZINHA DE ITAIPU PR 85.875-000

FORPRESS HIDRAULICA LTDA 21.054.946/0001-00 R MODELO 158-E BAIRRO EFAPI CHAPECO SC 89.809-560

TEC SOLUCOES INDUSTRIAIS EIRELI 30.714.503/0001-90 R MILENIUM. 141 D BAIRRO EFAPI CHAPECO SC 89.809-841

E. ORO COMERCIO 31.562.619/0001-13 R RIO DE JANEIRO - D, 1975 LETRA D BAIRRO PRESIDENTE MEDICI CHAPECO SC 89.806-160

FABIO BATISTA DOS SANTOS 23.445.799/0001-25 R MAXIMILIANO KODERER, 349 LETRA D BAIRRO LIDER CHAPECO SC 89.805-244

OESTE SOLUCOES ELETRICAS LTDA 41.955.227/0001-78 R CANARIOS, 50-E BAIRRO EFAPI CHAPECO SC 89.809-730

ACP EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 00.411.438/0002-43 R JOHN KENNEDY, S/N MARG. BR K - JARDIM 1 BAIRRO VILA KENNEDY IBIPORA PR 86.200-000

HAMESTER & HAMESTER TERRAPLENAGEM LTDA 11.610.113/0001-25 R MARAVILHA 62 LETRA E BAIRRO EFAPI CHAPECO SC 89.809-540

REVEST BRASIL CILINDROS LTDA 03.343.792/0001-95 AV OSAKA, 521 BAIRRO CENTRO INDUSTRIAL DE ARUJA ARUJA SP 07.411-750

CHAPMAQ MOVIMENTACAO LTDA 29.479.517/0001-97 R MAXIMILIANO KODERER, 365 LETRA D BAIRRO LIDER CHAPECO SC 89.805-244

PERFECT LAVANDERIA INDUSTRIAL LTDA 11.091.234/0001-08 ROD ILHEUS-URUCUCA, SN KM: 06 SIT STO ANTONIO; BAIRRO IGUAPE ILHEUS BA 45.658-335

T1 TELECOM LTDA 23.031.102/0001-70 AV GETULIO DORNELES VARGAS, 4135N SALA 04 BAIRRO LIDER CHAPECO SC 89.805-186

BONIN & BONIN LTDA 29.004.099/0001-81 AV DOIS DE JUNHO, 2354 BAIRRO CENTRO CACOAL RO 76.963-864

DROP HIGIENIZACAO PROFISSIONAL LTDA 16.622.223/0001-20 R AREOBALDO BANDEIRA, 106 LOJA 01 BAIRRO BONFIM VITORIA ES 29.047-025

49.436.848 ANDRE RICARDO CANTELE RIBEIRO 49.436.848/0001-57 R NONOAI, 63 CASA BAIRRO EFAPI CHAPECO SC 89.809-798



E-MAIL VALOR TOTAL CLASSE

15.000,00R$               CLASSE I

20.666,67R$               CLASSE I

14.000,00R$               CLASSE I

11.025,00R$               CLASSE I

12.862,50R$               CLASSE I

17.360,00R$               CLASSE I

16.666,67R$               CLASSE I

15.750,00R$               CLASSE I

14.000,00R$               CLASSE I

24.002,97R$               CLASSE I

25.087,97R$               CLASSE I

25.087,97R$               CLASSE I

24.002,97R$               CLASSE I

12.712,00R$               CLASSE I

7.042,00R$                 CLASSE I

milton.adv50@yahoo.com.br (advogado) 38.000,00R$               CLASSE I

fabimattana@hotmail.com (advogada) 44.000,00R$               CLASSE I

contato@martinsdequadros.com.br (advogado) 35.000,00R$               CLASSE I

monteiroadvocaciachapeco@gmail.com (advogado) 40.000,00R$               CLASSE I

25.000,00R$               CLASSE I

51.220,65R$               CLASSE I

21.560,00R$               CLASSE I

7.659,90R$                 CLASSE I

eliane.soares4@gmail.com (advogada) 30.000,00R$               CLASSE I

53.717,52R$               CLASSE I

contato@martinsdequadros.com.br (advogado) 15.000,00R$               CLASSE I

tessaro.steinadv@gmail.com (advogado) 5.000,00R$                 CLASSE I

advmachado@desbrava.com.br (advogado) 40.000,00R$               CLASSE I

advocaciatrabalhistachapeco@gmail.com (advogado) 10.000,00R$               CLASSE I

vanusazonin.adv@gmail.com (advogado) 6.000,00R$                 CLASSE I

371.681,00R$             CLASSE III

AG7643@BB.COM.BR 16.161.237,00R$        CLASSE III

SOCIETARIO@AILOS.COOP.BR 1.277.964,00R$          CLASSE III

ITAUJUDICIAL@ITAU-UNIBANCO.COM.BR 3.748.415,00R$          CLASSE III

2.846.612,00R$          CLASSE III

MAXICREDITOSC@MAXICREDITOSC.COM.BR 14.065.101,57R$        CLASSE III

3.852.169,00R$          CLASSE III

PARALEGAL.UBR@UNICRED.COM.BR 851.483,00R$             CLASSE III

751.226,67R$             CLASSE III

kranzp@uol.com.br 731.787,80R$             CLASSE III

MARCIO@BRASMO.COM.BR 402.981,20R$             CLASSE III

323.639,14R$             CLASSE III

316.130,61R$             CLASSE III



ROGERIO@GRIMESEPEREIRA.COM.BR 252.388,36R$             CLASSE III

COMPRAS101@MDGFILMES.COM.BR 239.945,16R$             CLASSE III

TRADEPACK@UOL.COM.BR 188.535,75R$             CLASSE III

171.055,47R$             CLASSE III

152.237,20R$             CLASSE III

FINANCEIRO@RESIMARBRASIL.COM.BR 125.635,13R$             CLASSE III

bruscato@pro.via-rs.com.br 122.301,47R$             CLASSE III

CONTATO@FLEXAMBIENTAL.IND.BR 116.098,00R$             CLASSE III

CAMILA.PAVAN@ANJO.COM.BR 98.432,62R$               CLASSE III

ALEXANDRERORATOBC@GMAIL.COM 92.560,00R$               CLASSE III

FILIAL@CTSPAPEIS.COM.BR 84.181,33R$               CLASSE III

LUCIMAR@ALMEIDAAMBIENTAL.COM.BR 82.296,00R$               CLASSE III

FRCHAPECO@DEAP.SC.GOV.BR 81.332,32R$               CLASSE III

FINANCEIRO@G4MAQUINAS.COM.BR 80.972,80R$               CLASSE III

70.768,00R$               CLASSE III

SAC@MASTERHIGIMED.COM.BR 68.591,75R$               CLASSE III

COMPRAS@SANTHINNER.COM.BR 56.801,90R$               CLASSE III

CENTERPAPEIS@CENTERPAPEIS.COM.BR 56.361,73R$               CLASSE III

CONTABIL@SOLIDEZGROUP.COM.BR 55.176,79R$               CLASSE III

FINANCEIRO@APTARESINAS.COM.BR 50.322,00R$               CLASSE III

condec@ig.com.br 37.203,88R$               CLASSE III

GC@DESBRAVA.COM.BR 36.768,00R$               CLASSE III

ATENDIMENTO@CIARNOSKI.COM.BR 32.990,56R$               CLASSE III

31.087,54R$               CLASSE III

EDSON@PACKSEVEN.COM.BR 29.139,77R$               CLASSE III

26.768,19R$               CLASSE III

FERNANDA@LASERFLEX.COM.BR 19.286,97R$               CLASSE III

brasplast@brasplast.com.br 18.799,76R$               CLASSE III

15.040,00R$               CLASSE III

ESCPOLIVALENTE@ESCPOLIVALENTE.COM.BR 13.600,00R$               CLASSE III

12.771,11R$               CLASSE III

CONTABILCAZA@GMAIL.COM 11.900,00R$               CLASSE III

lovanor@yahoo.com.br 11.194,10R$               CLASSE III

10.481,20R$               CLASSE III

FISCAL@EXPRESSOLEOMAR.COM.BR 10.276,97R$               CLASSE III

jonas@netcon.com.br 9.650,00R$                 CLASSE III

ANDER@ZUCCHI.COM.BR 8.906,36R$                 CLASSE III

abpcontabilidade@yahoo.com.br 8.811,10R$                 CLASSE III

CONTABILAMARAL.IRANI@GMAIL.COM 8.700,00R$                 CLASSE III

CESAR@ROSCAN.COM.BR 8.589,86R$                 CLASSE III

CONTABILIDADE@SOLEFLEX.COM.BR 7.749,44R$                 CLASSE III

LEGAL@EXATAASSESSORIA.COM.BR 7.564,00R$                 CLASSE III

CARLOS@CORSUL.COM.BR 6.792,70R$                 CLASSE III

FINANCEIRO@BANABANA.COM.BR 6.459,00R$                 CLASSE III

NFE@RESISTENCIASMOURA.COM.BR 6.441,09R$                 CLASSE III

CONTATO@ZEUSDOBRASIL.COM.BR 5.800,00R$                 CLASSE III

FISCAL@TRANSOLIVEIRA.COM.BR 2.442,07R$                 CLASSE III

2.193,42R$                 CLASSE III



CONTABIL@GERIBAALIMENTOS.COM.BR 1.435,20R$                 CLASSE III

FISCAL@FLCONTABIL.COM.BR 1.418,00R$                 CLASSE III

FISCAL@ATUALCARGAS.COM.BR 826,75R$                    CLASSE III

FISCAL@TRANSOLIVEIRA.COM.BR 745,10R$                    CLASSE III

ARMANDO@ROSSMEDICAL.COM.BR 627,47R$                    CLASSE III

575,05R$                    CLASSE III

MARCAMAIOR@NETSITE.COM.BR 498,56R$                    CLASSE III

CELESC@CELESC.COM.BR 178.843,50R$             CLASSE III

FINANCEIRO@PIERP.COM.BR 142.490,45R$             CLASSE III

FELIPE.MOTA@CROMEX.COM.BR 127.767,96R$             CLASSE III

expediente@contfisco.com.br 125.245,31R$             CLASSE III

8.143,78R$                 CLASSE III

JURIDICO@BUSCHLE.COM.BR 6.198,08R$                 CLASSE III

ggeral@expressosaomiguel.com.br 838,80R$                    CLASSE III

213.661,50R$             CLASSE IV

METALURGICAFRIGOESTELTDA@OUTLOOK.COM 127.191,84R$             CLASSE IV

SACONTEFREIRE@GMAIL.COM 91.612,60R$               CLASSE IV

85.032,00R$               CLASSE IV

51.480,00R$               CLASSE IV

37.680,00R$               CLASSE IV

FELIPE@APARASRECICLAGEM.COM.BR 36.351,80R$               CLASSE IV

FINANCEIRO@LOGICARECICLAGEM.COM.BR 33.864,00R$               CLASSE IV

ETIQUETASDEFORT@GMAIL.COM 25.080,00R$               CLASSE IV

atendimento@auditecchapeco.com.br 23.278,20R$               CLASSE IV

CONTATO@VOCATTO.COM 23.012,00R$               CLASSE IV

21.783,50R$               CLASSE IV

FINANCEIRO.MATRIZ@IVOLPLAST.ECO.BR 19.221,00R$               CLASSE IV

FORPRESSHIDRAULICA@OUTLOOK.COM 15.694,55R$               CLASSE IV

CONTATO@GRUPOPLENNA.COM.BR 15.190,00R$               CLASSE IV

14.512,00R$               CLASSE IV

ADM@CHAPMAQEMPILHADEIRAS.COM.BR 13.658,33R$               CLASSE IV

11.400,00R$               CLASSE IV

10.980,00R$               CLASSE IV

8.274,00R$                 CLASSE IV

GENESYS@GENESYSCONTABIL.COM.BR 7.170,00R$                 CLASSE IV

ADM@CHAPMAQEMPILHADEIRAS.COM.BR 7.104,67R$                 CLASSE IV

VIVIANE@OMEGACONTABILIDADE.CNT.BR 4.055,21R$                 CLASSE IV

CONTATO@SEJAT1.COM.BR 599,90R$                    CLASSE IV

LICITACAO@BONINEPIS.COM.BR 592,81R$                    CLASSE IV

FINANCEIRO@DROP-ES.COM.BR 363,96R$                    CLASSE IV

CANTELEANDRE9@GMAIL.COM 135,00R$                    CLASSE IV

50.525.886,54R$         



Nome CPF Endereço CIDADE Estado CEP
1 Deonilce Bianchi 008.100.409-56 Rua Pardais, 860 D, Efapi, Chapecó CHAPECO SC 89809-751

2 Thais da Cruz Machado 085.088.899-92 Rua MATHEUS FAVARETTO, 265 EFAPI Chapecó CHAPECO SC 89809-606

3 Darlinton Luiz Rachor 095.258.019-50
Rua PAULO AFONSO, 377 ESPLANADA Chapecó

CHAPECO SC 89812-570

4 Jaime Carlos Marinelli Volpi 035.010.129-93 Rua Rouxinol, 384 D Efapi, Chapecó CHAPECO SC 89809-630

5 Agladir Rogerio Brum 088.447.059-82
Rua João Valdir Borges, 244-D, Mirante do Sul, 
Chapecó

CHAPECO SC 89809-878

6 Rosane DE Almeida Costa 065.449.639-09
R VINTE E CINCO DE JULHO, 1049 D AP 507 BL C 
ED ANDORINHAS - EFAPI - CHAPECO

CHAPECO SC 89809-549

7 Carolini dos Santos .004.682.680-73
Rua Eloi Ferreira de Souza, 248-D, ap 128, Bl 07, 
Sitracarnes II, EFAPI, Chapecó

CHAPECO SC 89809-542

8 Ines Aparecida Kist 103.217.816-78
Avenida SEN ATILIO FONTANA, 3923, ED LORENZI, 
EFAPI, CHAPECO

CHAPECO SC 89801-300

9 Marieli Ferreira da Silva 050.416.209-89 Rua Urubici, 766 - D, Seminário - Chapeóc CHAPECO SC 89813-070
10 Jesse Marquez 046.995.109-57 Rua da Cultura, 567 - E, Efapi - Chapeco CHAPECO SC 89809-531

11 Gilvane Batista 824.967.819-20
Rua São Francisco do Sul, 853 - E, Cristo Rei, 
Chapecó

CHAPECO SC 89810-090

12 Sergio de Borba 035.966.799-66
Rua VALERIA ULMANN MATTE, 359, E, EFAPI, 
CHAPECO

CHAPECO SC 89809-585

13 Fabio Pacheco 006.135.219-51 Rua Leopoldo Pires de Melo, 540 - D, Vederti, Chapecó CHAPECO SC 89808-660

14 Ana Paula Paz da Rocha 079.421.319-71
Rua Mascarenhas de Moraes 1491 bloco g apto 202 - 
Conjunto Habitacional Vila Paraiso, Chapecó

CHAPECO SC 89803-601

15 Elenice Lemes Vieira Menegildo 023.872.330-50 Rua Beira Rio, 218 - E, Efapi, Chapecó CHAPECO SC 89809-807
16 OLIVAR FRAMENTO 018.110.329-07 RUA ODORICO ZANNI, 320 C BAIRRO EPAFI CHAPECO SC
17 DHEIVIS BOITA 091.843.029-17 RUA OLIVO MENEGATTI, 426 - E BAIRRO EFAPI CHAPECO SC

18 LARIANE DORNELES DA LUZ 098.958.679-05
RUA JACUTINGA, 611 - D LOTEAMENTO ROZANA 
BAIRRO EFAPI

CHAPECO SC
89809-810

19 JULIANO OTTO 079.172.129-98
ACESSO FIDELIS LIBERO GRANDO BAIRRO 
DISTRITO INDUSTRIAL

CHAPECO SC

20 MARIA DE LOURDES PEREIRA DE LACERDA 360.892.388-80
RUA DARCI FABRIEL GIRARDI, 125 - D BAIRRO 
EFAPI

CHAPECO SC

21 JOARLEI DOS SANTOS 099.221.539-04 RUA APARECIDA, 535 EQ 2611 L05, BAIRRO EFAPI CHAPECO SC

22 FABIOLA VELOSO RODRIGUES DOS SANTOS 117.105.499-80
RUA PAULO PASQUALI, 951-E LOT JARDIM DO 
LAGO BAIRRO EFAPI

CHAPECO SC

AZEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO
CLASSE I - TRABALHISTA



23 JANALIZE DE OLIVEIRA CAMPOS MACIEL 009.904.299-11 Rua 25 de julho, n.º 210-D, Bairro Efapi CHAPECO SC
24 JULIANA FATIMA DIAS 066.230.829-80 Rua Celia Basso, 241 BAIRRO EFAPI CHAPECO SC
25 SILVANA NARIO 036.783.149-02 Rua Valdemar Tormen, 56 – SD, BAIRRO EFAPI CHAPECO SC
26 JANALIZE DE OLIVEIRA CAMPOS MACIEL 009.904.299-11 Rua 25 de julho, n.º 210-D, Bairro Efapi CHAPECO SC

27 ELIAS MARTINS SERRAO 623.126.703-21
RUA AMARO POZEBON, 140 LOTEAMENTO 
JARDINS DO LAGO BAIRRO EFAPI

CHAPECO SC 89.809-828

28 JAQUE DE FÁTIMA ABREU 043.202.419-08 Rua Coronel Freitas, 470-D bairro Efapi Chapecó SC 89809-510

29
JESSICA ALVES 067.744.09-54 Rua Boa Ventura Alves da Silva, nº 19, bairro Efapi Chapecó SC 89809-655

30 JOSIELE VASSOLER 048.384.389-07 Rua Amaro Possebom, n. 764/D, Bairro Efapi Chapecó SC 89809-828



E-MAIL ORIGEM/DOCUMENTOS N° PROCESSO VALOR TOTAL CLASSE
SALARIOS/FÉRIAS/13 SAL 15.000,00R$         CLASSE I

SALARIOS/FÉRIAS/13 SAL 20.666,67R$         CLASSE I

SALARIOS/FÉRIAS/13 SAL 14.000,00R$         CLASSE I

SALARIOS/FÉRIAS/13 SAL 11.025,00R$         CLASSE I

SALARIOS/FÉRIAS/13 SAL 12.862,50R$         CLASSE I

SALARIOS/FÉRIAS/13 SAL 17.360,00R$         CLASSE I

SALARIOS/FÉRIAS/13 SAL 16.666,67R$         CLASSE I

SALARIOS/FÉRIAS/13 SAL 15.750,00R$         CLASSE I

SALARIOS/FÉRIAS/13 SAL 14.000,00R$         CLASSE I
SALARIOS/FÉRIAS/13 SAL 24.002,97R$         CLASSE I

SALARIOS/FÉRIAS/13 SAL 25.087,97R$         CLASSE I

SALARIOS/FÉRIAS/13 SAL 25.087,97R$         CLASSE I

SALARIOS/FÉRIAS/13 SAL 24.002,97R$         CLASSE I

SALARIOS/FÉRIAS/13 SAL 12.712,00R$         CLASSE I

SALARIOS/FÉRIAS/13 SAL 7.042,00R$           CLASSE I
milton.adv50@yahoo.com.br (advogado) RECLAMATORIA 0000003-51.2022.5.12.0057 38.000,00R$         CLASSE I
fabimattana@hotmail.com (advogada) RECLAMATORIA 0000185-71.2021.5.12.0057 44.000,00R$         CLASSE I

contato@martinsdequadros.com.br (advogado)
RECLAMATORIA 0000264-13.2022.5.12.0058 35.000,00R$         CLASSE I

monteiroadvocaciachapeco@gmail.com (advogado)
RECLAMATORIA 0000191-44.2022.5.12.0057 40.000,00R$         CLASSE I

RECLAMATORIA 0000326-06.2022.5.12.0009 25.000,00R$         CLASSE I

RECLAMATORIA 0001011-23.2022.5.12.0038 51.220,65R$         CLASSE I

RECLAMATORIA 0001181-92.2022.5.12.0038 21.560,00R$         CLASSE I

AZEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO
CLASSE I - TRABALHISTA



RECLAMATORIA 0000166-54.2023.5.12.008 7.659,90R$           CLASSE I
eliane.soares4@gmail.com (advogada) RECLAMATORIA 0000241-83.2023.5.12.0009 30.000,00R$         CLASSE I

RECLAMATORIA 0000773-41.2022.5.12.0058 53.717,52R$         CLASSE I
contato@martinsdequadros.com.br (advogado) RECLAMATORIA 0001183-62.2022.5.12.0038 15.000,00R$         CLASSE I

tessaro.steinadv@gmail.com (advogado)
RECLAMATORIA

0000140-96.2023.5.12.0057 5.000,00R$           
CLASSE I

advmachado@desbrava.com.br (advogado) RECLAMATORIA 0000788-36.2023.5.12.0038 40.000,00R$         CLASSE I

advocaciatrabalhistachapeco@gmail.com (advogado)
RECLAMATORIA

0000650-59.2023.5.12.0009 10.000,00R$         
CLASSE I

vanusazonin.adv@gmail.com (advogado) RECLAMATORIA 0000576-15.2023.5.12.0038 6.000,00R$           CLASSE I
677.424,80R$              



CREDOR CNPJ ENDEREÇO CIDADE ESTADO

1 PLASTICOS TANGARA LTDA 11.230.832/0001-10 EST GERAL S/N BAIRRO DISTRITO INDUSTRIAL TANGARA SC

2 CTS IND E COM DE APARAS LTDA 68.755.545/0001-41 R ANTONIO FREDERICO OZANAN, 200 BAIRRO BRIGADEIRA CANOAS RS

3 BRASMO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 00.714.387/0001-48
R JACINTO PATUSSI , 128 LETRA D - AREA INDUSTRIAL, BAIRRO 
QUEDAS DO PALMITAL CHAPECO SC

4 PRO-COLOR QUIMICA SUL LTDA 19.966.141/0001-91 R GERMANO MARQUARDT 99,  COMPL GALPAO03, BAIRRO VILA LALAU JARAGUA DO SUL SC

5 CRISTAL MASTER IND E COM LTDA 05.378.317/0001-80
AV SANTOS DUMONT, 3785 FUNDOS BAIRRO ZONA INDUSTRIAL 
NORTE JOINVILLE SC

6 LOGOMAR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 12.863.297/0001-06 AV ITAIPAVA, 1194 BAIRRO ITAIPAVA ITAJAI SC

7 MDG INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA 35.474.405/0002-27 AV BURITI, 2350 L 2.18 2.18/1 2.18/2, BAIRRO DISTRITO INDUSTRIAL I MANAUS AM

8 TRADE & PACK COMERCIAL LTDA 04.205.560/0001-33 ROD ARMANDO SALLES, 4.418 BAIRRO OLARIA
ITAPECERICA DA 
SERRA SP

9 MMR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA 37.594.825/0001-91 ROD BR 101, 145 PAVLH 02 SD 1766 040 BAIRRO QUARTA LINHA CRICIUMA SC

10 ABAUNA - INDUSTRIA E RECICLAGEM DE POLIPROPILENO EIRELI 04.799.480/0001-53 ROD RS 135, S/N KM 56 PAVLH 1 BAIRRO RIO PAULO GETULIO VARGAS RS

11 RESIMAR COMERCIO DE TERMOPLASTICOS E SERVICOS LTDA 26.865.463/0001-00 AV BRASIL, 500 BAIRRO RIO DO PEIXE CAMBUI MG

12 GENUINO PEDRO MOSER & CIA. LTDA 92.393.347/0001-60
R RICARDO LEONIDAS RIBAS 250 QUADRAP LOTE 10 BAIRRO 
RESTINGA PORTO ALEGRE RS

13 FLEX AMBIENTAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 14.428.093/0001-64 R FRANCISCO MANOEL 60 BAIRRO JARDIM SANTANA AMERICANA SP

14 ANJO QUIMICA DO BRASIL LTDA 02.921.346/0006-62 ROD SC 108 SN KM 366 BAIRRO VILA SAO SIMAO
MORRO DA 
FUMACA SC

15 RORATO FILHO COMERCIO DE PLASTICOS LTDA 36.184.740/0001-72 ROD IVO SILVEIRA SC 108, 820 GALPAO01 BAIRRO BATEAS - URBANO BRUSQUE SC

16 CTS COM. DE APARAS LTDA.-FILIAL 68.755.545/0002-22 R BORTOLO ZANROSSO, 3838 BAIRRO ROSARIO CAXIAS DO SUL RS

17
ALMEIDA COMERCIO ATACADISTA DE RESIDUOS DE PAPEL E 
PAPELAO LTDA 04.910.399/0001-07

R FRANCISCO SEVERINO DE SOUZA, S/N BAIRRO DISTRITO 
INDUSTRIAL SAO JOSE SC

18 FUNDO ROTATIVO DA PENITENCIARIA AGRICOLA DE CHAPECO 00.715.510/0001-45 R CUNHA PORA, 1600 E, BAIRRO EPAFI CHAPECO SC

19 BOY SERVICE INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS LTDA 04.702.084/0001-66 R YOUSSEF BOULOS AYUB, 740 BAIRRO DISTRITO INDUSTRIAL AGUDOS SP

20 CREATIVE COLORS IND. E COM. DE PIGMENTOS LTDA 11.420.426/0001-10 ROD ERS-122, 3565 KM 61.5 FUNDOSFUNDOS BAIRO INDUSTRIAL FARROUPILHA RS

21
MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZACAO E 
HOSPITALARES LTDA 11.730.935/0001-40 R EDMUNDO CARVALHO, 777 BAIRRO VILA NATALIA SAO PAULO SP

22 SANTHINNER IND E COM THINNER LTDA 80.415.771/0001-89 R FORTUNATO SALVAN, 325 BAIRRO NASPOLINI
MORRO DA 
FUMACA SC

AZEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO
CLASSE III - QUIROGRAFARIOS



23 ONFINITY COMERCIAL LTDA 08.474.752/0001-04 R BENEDITO NOVO, 100 BAIRRO CRISTO REI CHAPECO SC

24 GLOBALPLAS DISTRIBUIDORA DE RESINAS TERMOPLASTICAS LTDA 66.557.588/0001-97 R JUSSARA, 1273 SALA 03 BAIRRO JARDIM SANTA CECILIA BARUERI SP

25 APTA INDUSTRIA E COMERCIO DE RESINAS LTDA 05.366.731/0003-30 ROD ANTONIO HEIL, 3000 SALA 04 BAIRRO ITAIPAVA ITAJAI SC

26 BRYLCOR SANTANA IND. COM. TINTAS 07.094.233/0001-40
AV JOSE ROBERTO DE CAMARGO TOLEDO, 294 BAIRRO CHACARA 
SAO LUIZ

SANTANA DE 
PARNAIBA SP

27
ASSOCIACAO DE CATADORES DE MATERIAIS RECICLAVEIS NA 
ROTA DA RECICLAGEM DE C 24.874.043/0001-64

R ALBERTO SANTOS DUMONT E, 826 LETRA E BAIRRO SAO 
CRISTOVAO CHAPECO SC

28 CIARNOSKI EMBALAGENS EIRELI 16.482.849/0001-89 R BALDUINO PEREIRA DE SOUZA, 883 CASA BAIRRO BOM JESUS CURITIBANOS SC

29 CASA DOS ROLAMENTOS LTDA 82.941.261/0001-70
AV GETULIO DORNELES VARGAS, 2247 LETRA N BAIRRO PASSO DOS 
FORTES CHAPECO SC

30 PACKSEVEN - INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 01.352.926/0001-09
R BARAO DE MAUA, 2370 BAIRRO PARQUE INDUSTRIAL GETULIO 
VARGAS MOGI-GUACU SP

31 SR COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA 41.743.889/0001-84
ROD SC 135 SN KM 120 MODULO 02 B BAIRRO NOSSA SENHORA 
APARECIDA VIDEIRA SC

32 LASERFLEX INDUSTRIAL LTDA 05.551.562/0001-47
AV MARINGA, 529 BRCAO 553 589 BRC 31 A 35 BAIRRO EMILIANO 
PERNETA PINHAIS PR

33 BRASPLAST IND E COM DE PLASTICOS LTDA 80.933.179/0001-79 ROD SC 480, SN KM 5 BAIRRO RODEIO CHATO CHAPECO SC

34 SIMPEX SER COLETA TRANSP DEST FINAL RESID LTDA 07.734.631/0001-83 AV INDEPENDENCIA, 23 BAIRRO FELIX
PALMEIRA DAS 
MISSOES RS

35 EXTRUSION SYSTEM INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS LTDA 24.219.897/0001-07
R ITAPARANTIM, 995 ANEXO RUA B. V. DO PARAISOFUNDOS938 
BAIRRO JARDIM PRESIDENTE DUTRA GUARULHOS SP

36 TERRAPLANT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 04.684.823/0001-34
EST MARCOS AURELIO GUELLA CAMACHO, S/N BAIRRO DISTRITO DE 
MARECHAL BORMANN CHAPECO SC

37 N Z PALETES EIRELI 37.555.929/0001-97 ROD 282 KM 512, S/N BRCAO BARRACAO BAIRRO LINHA SAO PAULO XANXERE SC

38 L. FIORESE 27.200.144/0001-48 R SANTA CATARINA, 359 BAIRRO RODRIGUES CUNHA PORA SC

39 ZINIPEL TUBOS DE PAPEL LTDA ME 07.931.253/0001-28 RODOVIA SC 455, KM 12,0 SN LINHA SANTA LUCIA BAIRRO INDUSTRIAL IBIAM SC

40 EXPRESSO LEOMAR LTDA 02.633.583/0003-85 R GUSTAVO STADNICK, 150 BAIRRO CANTA GALO RIO DO SUL SC

41 SGANZERLA LOGISTICA E CARGAS LTDA 05.368.660/0001-43 AV GOVERNADOR IVO SILVEIRA, 543 SALA 01 BAIRRO CENTRO IRANI SC

42 ZUCCHI CONSULTORIA LTDA 04.403.526/0002-54 R ARTUR JACOB NEULS, 1000 SALA 05 BAIRRO CENTRO ABELARDO LUZ SC

43 KL REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA 14.402.696/0001-97 R ACHILES TOMAZELLI, 415-D BAIRRO CENTRO CHAPECO SC

44 JOHANN LOGISTICAS E CARGAS LTDA EPP 15.805.255/0001-07 AV VALDECIR ANGELO ZAMPIERI, 1731 SALA 04 BAIRRO CENTRO IRANI SC

45 ROSCAN MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP 18.364.529/0001-50 ROD SC 447, 1390 KM 1 BAIRRO DISTRITO INDUSTRIAL SIDEROPOLIS SC

46 SOLEFLEX IMPORT. DISTRIBUIÇÃO E LOGISTICA LTDA 01.066.048/0001-65

R SENADOR CARLOS GOMES DE OLIVEIRA, 863 COMPLEXO 
EMPRESARIAL PITZ CD 05 UNIDADE 122 E UNIDADE 124 SALA 101. 
BAIRRO DISTRITO INDUSTRIAL SAO JOSE SC



47 CENTRAL MESH INDUSTRIA E COMERCIO DE TELAS LTDA. 07.141.537/0001-10 R HIPODROMO, 389 BAIRRO BRAS SAO PAULO SP

48 CORSUL COMERCIO E REPRESENTACOES DO SUL LTDA 85.179.240/0013-91
R SENADOR CARLOS GOMES DE OLIVEIRA, 101 BAIRRO DISTRITO 
INDUSTRIAL SAO JOSE SC

49 KAESSE - BANA BANA CONFECCOES LTDA 05.882.648/0001-52 R PREFEITO VERGILIO SCHELLER, 1.369 BAIRRO CENTRO ITUPORANGA SC

50 INDUSTRIA DE RESISTENCIAS ELETRICAS MOURA EIRELI 82.121.062/0001-16 R QUINZE DE OUTUBRO, 195 BAIRRO RIO BONITO JOINVILLE SC

51 ZEUS DO BRASIL LTDA 82.699.588/0001-88 ROD BR 470, 8484 KM 63 SALA 02 BAIRRO BADENFURT BLUMENAU SC

52 JOSE OSVALDO DE OLIVEIRA EIRELI 78.815.958/0001-28 R BENJAMIN CONSTANT, 4357 BAIRRO GLORIA JOINVILLE SC

53
VAL MED PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALAR 
EIRELI EPP 05.980.425/0001-28 R DOM JONAS BATINGA, 414 BAIRRO OURO PRETO ARAPIRACA AL

54 GERIBA DISTRIBUIDORA LTDA 77.980.639/0001-05 AV DOUTOR EZUEL PORTES, 21759 BAIRRO GUARUJA CASCAVEL PR

55 INDUSTRIA DE CALCADOS BEIRA RIO LTDA 43.176.072/0001-05 R JOAQUIM MARRA, 996 A 1030 BAIRRO VILA MATILDE SAO PAULO SP

56 ATUAL CARGAS LTDA 08.848.231/0011-33 R BAHIA, 4655 GALPAO01 BAIRRO SALTO WEISSBACH BLUMENAU SC

57 JOSE OSVALDO DE OLIVEIRA LTDA 78.815.958/0019-57 R DOS OZASSA, 2228 SALA 01 BAIRRO RESSACA
TAPECERICA DA 
SERRA SP

58 ROSS MEDICAL LTDA 08.747.635/0001-69 R CORONEL VIDAL, 1792 103 E 105 BAIRRO MARIANO PROCOPIO JUIZ DE FORA MG

59 ELETROLUZ DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 08.720.517/0001-67 R PRUDENTE DE MORAIS, 1850 D BAIRRO ALVORADA CHAPECO SC

60 MARCA MAIOR DISTRIBUICAO LTDA 09.240.575/0001-56 R ITABIRITO 200 BAIRRO DISTRITO INDUSTRIAL II PATOS DE MINAS MG

61 CELESC DISTRIBUIÇÃO S.A 08.336.783/0001-90 AV ITAMARATI, 160 BLOCO A1, B1 E B2 BAIRRO ITACORUBI FLORIANOPOLIS SC

62 PIERP COMERCIALIZADORA DE ENERGIA S/A 04.810.290/0001-90 AL DOUTOR CARLOS DE CARVALHO 603 ANDAR: 8; BAIRRO CENTRO CURITIBA PR

63 CROMEX S.A 02.271.463/0002-02
AV PAPA JOAO XXIII 2479 SETOR ADMINISTRATIVO 1 SALA 3 
SEGMENTACAO BAIRRO LOTEAMENTO INDUSTRIAL CORAL MAUA SP

64 NOVA PIRAMIDAL THERMOPLASTICS S.A. 09.220.921/0005-68 AV CRUZEIRO, 391 BAIRRO INDUSTRIAL CACHOEIRINHA RS

65 COMERCIAL AUTOMOTIVA S.A 45.987.005/0142-29 AV GETULIO DORNELES VARGAS, 1841 BAIRRO CENTRO CHAPECO SC

66 BUSCHLE & LEPPER SA 84.684.471/0006-60 ROD SC 480 S/N KM 150 BAIRRO DISTRITO DE MARECHAL BORMANN CHAPECO SC

67 EXPRESSO SAO MIGUEL LTDA 00.428.307/0001-98 AC PLINIO ARLINDO DE NES 2180-D BAIRRO BELVEDERE CHAPECO SC

68
BANCO BRADESCO S A 60.746.948/0001-12 NUCLEO CIDADE DE DEUS S/N BAIRRO VILA YARA OSASCO SP

69
BANCO DO BRASIL S A 00.000.000/0001-91 SETOR DE AUTARQUIAS NORTE, QUADRA 5 LOTE B BRASILIA DF

70 COOPERATIVA DE CREDITO EVOLUA
10.311.218/0001-10

R PALMAS, 1943 SALA 02 EDIF SOLARIS QUADRA160 LOTE 16 BAIRRO 
CENTRO

FRANCISCO 
BELTRAO

PR



71
ITAU UNIBANCO S A 60.701.190/0001-04

PRAÇA ALFREDO EGYDIO DE SOUZA ARANHA, 100 TORRE OLAVO 
SETUBAL

SÃO PAULO SP

72
BANCO SAFRA S A 58.160.789/0001-28 AVENIDA PAULISTA, 2100 SÃO PAULO SP

73
SICOOB MAXCREDITO 78.825.270/0001-29

AVENIDA GETULIO DORNELES VARGAS 2553 BAIRRO PASSO DOS 
FORTES

CHAPECO SC

74 SICREDI REGIAO DA PRODUCAO RS/SC/MG
89.468.565/0001-01 AVENIDA EXPEDICIONARIO, 1195 ANDAR 3 BAIRRO CENTRO SARANDI RS

75
UNICRED DESBRACADORA 01.039.011/0001-48 RUA MAL DEODORO DA FONSECA, 413 E BAIRRO CENTRO CHAPECO SC



CEP E-MAIL DOCUMENTO VALOR CLASSE

89.642-000 NOTA FISCAL 751.226,67R$         CLASSE III

92.420-360 kranzp@uol.com.br NOTA FISCAL 731.787,80R$         CLASSE III

89.815-220 MARCIO@BRASMO.COM.BR NOTA FISCAL 402.981,20R$         CLASSE III

89.256-200 NOTA FISCAL 323.639,14R$         CLASSE III

89.219-730 NOTA FISCAL 316.130,61R$         CLASSE III

88.316-300 ROGERIO@GRIMESEPEREIRA.COM.BR NOTA FISCAL 252.388,36R$         CLASSE III

69.075-903 COMPRAS101@MDGFILMES.COM.BR NOTA FISCAL 239.945,16R$         CLASSE III

06.859-100 TRADEPACK@UOL.COM.BR NOTA FISCAL 188.535,75R$         CLASSE III

88.812-550 NOTA FISCAL 171.055,47R$         CLASSE III

99.900-000 NOTA FISCAL 152.237,20R$         CLASSE III

37.600-000 FINANCEIRO@RESIMARBRASIL.COM.BR NOTA FISCAL 125.635,13R$         CLASSE III

91.790-005 bruscato@pro.via-rs.com.br NOTA FISCAL 122.301,47R$         CLASSE III

13.478-116 CONTATO@FLEXAMBIENTAL.IND.BR NOTA FISCAL 116.098,00R$         CLASSE III

88.830-000 CAMILA.PAVAN@ANJO.COM.BR NOTA FISCAL 98.432,62R$           CLASSE III

88.355-201 ALEXANDRERORATOBC@GMAIL.COM NOTA FISCAL 92.560,00R$           CLASSE III

95.020-902 FILIAL@CTSPAPEIS.COM.BR NOTA FISCAL 84.181,33R$           CLASSE III

88.104-760 LUCIMAR@ALMEIDAAMBIENTAL.COM.BR NOTA FISCAL 82.296,00R$           CLASSE III

89.809-500 FRCHAPECO@DEAP.SC.GOV.BR NOTA FISCAL 81.332,32R$           CLASSE III

17.120-001 FINANCEIRO@G4MAQUINAS.COM.BR NOTA FISCAL 80.972,80R$           CLASSE III

95.178-000 NOTA FISCAL 70.768,00R$           CLASSE III

04.251-000 SAC@MASTERHIGIMED.COM.BR NOTA FISCAL 68.591,75R$           CLASSE III

88.830-000 COMPRAS@SANTHINNER.COM.BR NOTA FISCAL 56.801,90R$           CLASSE III

AZEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO
CLASSE III - QUIROGRAFARIOS



89.810-060 CENTERPAPEIS@CENTERPAPEIS.COM.BR NOTA FISCAL 56.361,73R$           CLASSE III

06.465-070 CONTABIL@SOLIDEZGROUP.COM.BR NOTA FISCAL 55.176,79R$           CLASSE III

88.316-000 FINANCEIRO@APTARESINAS.COM.BR NOTA FISCAL 50.322,00R$           CLASSE III

06.504-150 condec@ig.com.br NOTA FISCAL 37.203,88R$           CLASSE III

89.804-041 GC@DESBRAVA.COM.BR NOTA FISCAL 36.768,00R$           CLASSE III

89.520-000 ATENDIMENTO@CIARNOSKI.COM.BR NOTA FISCAL 32.990,56R$           CLASSE III

89.805-001 NOTA FISCAL 31.087,54R$           CLASSE III

13.846-300 EDSON@PACKSEVEN.COM.BR NOTA FISCAL 29.139,77R$           CLASSE III

89.562-730 NOTA FISCAL 26.768,19R$           CLASSE III

83.324-432 FERNANDA@LASERFLEX.COM.BR NOTA FISCAL 19.286,97R$           CLASSE III

89.815-280 brasplast@brasplast.com.br NOTA FISCAL 18.799,76R$           CLASSE III

98.300-000 NOTA FISCAL 15.040,00R$           CLASSE III

07.171-050 ESCPOLIVALENTE@ESCPOLIVALENTE.COM.BR NOTA FISCAL 13.600,00R$           CLASSE III

89.815-899 NOTA FISCAL 12.771,11R$           CLASSE III

89.820-000 CONTABILCAZA@GMAIL.COM NOTA FISCAL 11.900,00R$           CLASSE III

89.890-000 lovanor@yahoo.com.br NOTA FISCAL 11.194,10R$           CLASSE III

89.652-000 NOTA FISCAL 10.481,20R$           CLASSE III

89.163-065 FISCAL@EXPRESSOLEOMAR.COM.BR NOTA FISCAL 10.276,97R$           CLASSE III

89.680-000 jonas@netcon.com.br NOTA FISCAL 9.650,00R$             CLASSE III

89.830-000 ANDER@ZUCCHI.COM.BR NOTA FISCAL 8.906,36R$             CLASSE III

89.812-140 abpcontabilidade@yahoo.com.br NOTA FISCAL 8.811,10R$             CLASSE III

89.680-000 CONTABILAMARAL.IRANI@GMAIL.COM NOTA FISCAL 8.700,00R$             CLASSE III

88.860-000 CESAR@ROSCAN.COM.BR NOTA FISCAL 8.589,86R$             CLASSE III

88.104-785 CONTABILIDADE@SOLEFLEX.COM.BR NOTA FISCAL 7.749,44R$             CLASSE III



03.051-000 LEGAL@EXATAASSESSORIA.COM.BR NOTA FISCAL 7.564,00R$             CLASSE III

88.104-785 CARLOS@CORSUL.COM.BR NOTA FISCAL 6.792,70R$             CLASSE III

88.400-000 FINANCEIRO@BANABANA.COM.BR NOTA FISCAL 6.459,00R$             CLASSE III

89.239-699 NFE@RESISTENCIASMOURA.COM.BR NOTA FISCAL 6.441,09R$             CLASSE III

89.070-200 CONTATO@ZEUSDOBRASIL.COM.BR NOTA FISCAL 5.800,00R$             CLASSE III

89.217-002 FISCAL@TRANSOLIVEIRA.COM.BR NOTA FISCAL 2.442,07R$             CLASSE III

57.301-130 NOTA FISCAL 2.193,42R$             CLASSE III

85.804-603 CONTABIL@GERIBAALIMENTOS.COM.BR NOTA FISCAL 1.435,20R$             CLASSE III

03.514-000 FISCAL@FLCONTABIL.COM.BR NOTA FISCAL 1.418,00R$             CLASSE III

89.032-001 FISCAL@ATUALCARGAS.COM.BR NOTA FISCAL 826,75R$                CLASSE III

06.888-195 FISCAL@TRANSOLIVEIRA.COM.BR NOTA FISCAL 745,10R$                CLASSE III

36.080-080 ARMANDO@ROSSMEDICAL.COM.BR NOTA FISCAL 627,47R$                CLASSE III

89.804-485 NOTA FISCAL 575,05R$                CLASSE III

38.706-740 MARCAMAIOR@NETSITE.COM.BR NOTA FISCAL 498,56R$                CLASSE III

88.034-900 CELESC@CELESC.COM.BR NOTA FISCAL 178.843,50R$         CLASSE III

80.430-180 FINANCEIRO@PIERP.COM.BR NOTA FISCAL 142.490,45R$         CLASSE III

09.370-800 FELIPE.MOTA@CROMEX.COM.BR NOTA FISCAL 127.767,96R$         CLASSE III

94.930-615 expediente@contfisco.com.br NOTA FISCAL 125.245,31R$         CLASSE III

89.805-000 NOTA FISCAL 8.143,78R$             CLASSE III

89.816-116 JURIDICO@BUSCHLE.COM.BR NOTA FISCAL 6.198,08R$             CLASSE III

89.810-460 ggeral@expressosaomiguel.com.br NOTA FISCAL 838,80R$                CLASSE III

06.029-900
CONTRATOS BANCARIOS

371.681,00R$         
CLASSE III

70.040-012 AG7643@BB.COM.BR
CONTRATOS BANCARIOS

16.161.237,00R$    
CLASSE III

85.601-650 SOCIETARIO@AILOS.COOP.BR CONTRATOS BANCARIOS
1.277.964,00R$      

CLASSE III



04.344-902 ITAUJUDICIAL@ITAU-UNIBANCO.COM.BR CONTRATOS BANCARIOS
3.748.415,00R$      

CLASSE III

01.310-930
CONTRATOS BANCARIOS

2.846.612,00R$      
CLASSE III

89.805-001 MAXICREDITOSC@MAXICREDITOSC.COM.BR CONTRATOS BANCARIOS
14.065.101,57R$    

CLASSE III

99.560-000 CONTRATOS BANCARIOS
3.852.169,00R$      

CLASSE III

89.802-002 PARALEGAL.UBR@UNICRED.COM.BR CONTRATOS BANCARIOS
851.483,00R$         

CLASSE III
48.949.482,87R$    



CREDOR CNPJ ENDEREÇO CIDADE ESTADO CEP

1 BURBELLO & BURBELLO LTDA 07.073.536/0001-86
EST DELEGADO BRUNO DE ALMEIDA, 2315 BAIRRO 
CAMPO DE SANTANA CURITIBA PR 81.480-000

2 METALURGICA FRIGOESTE LTDA 03.193.579/0001-44
AV IPE AMARELO, 884 BAIRRO EXPANSAO URBANA 
JARDINS MEZOMO GUATAMBU SC 89.817-000

3 FAZVALOR CAPITAL LTDA 17.211.380/0001-06
R PROFESSOR ULISSES CABRAL, 17 BAIRRO CHACARA 
DAS PEDRAS PORTO ALEGRE RS 91.330-520

4 APARAS MUNHOS COMERCIO DE PAPEIS RECICLAVEIS LTDA 03.761.357/0001-80 FAIXA BR 158, 199 BAIRRO BOI MORTO SANTA MARIA RS 97.030-620

5 M. I. GROFF EIRELI 08.819.277/0001-52 R DO SEMINARIO, S/N BRCAO: 01; BAIRRO MINIGUACU FRANCISCO BELTRAO PR 85.605-430

6
MUNDO VERDE COLETA TRANSPORTE E DESTINO FINAL DE 
RESIDUOS LTDA 31.946.260/0001-88 R 7 DE SETEMBRO, 405 BAIRRO CENTRO PALMEIRA DAS MISSOES RS 98.300-000

7 APARAS DE PAPEL SUDOESTE 82.074.071/0001-01 AV ARACY TANAKA BIAZETTO, 5608 BAIRRO PACAEMBU CASCAVEL PR 85.803-971

8 LOGICA RECICLAGEM EIRELI 10.706.856/0001-30
R AGILIO LEAO DE MACEDO, 49 BAIRRO CIDADE 
INDUSTRIAL CURITIBA PR 81.350-050

9 FARIAS E SEIFERT ETIQUETAS LTDA 33.045.020/0001-38
AV COLOMBO MACHADO SALES, 745 LOTE 367 BAIRRO 
PEREQUE PORTO BELO SC 88.210-000

10 CHAPECO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA 21.465.408/0001-09 R CONDA, 1609 E SALA 01 BAIRRO PASSO DOS FORTES CHAPECO SC 89.805-533
11 WAGNER SOLUCOES INDUSTRIAIS LTDA 38.334.094/0001-08 R MILENIUM, 141 D BAIRRO EFAPI CHAPECO SC 89.809-841

12 LIGA COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA - EPP 14.491.689/0001-09
R PEDRO RACHID, 846 BLOCO PREDIO 36 BAIRRO 
SANTANA SAO JOSE DOS CAMPOS SP 12.212-100

13 ANTUNES E ANTUNES IND E COM SUCATAS PLASTICAS LTDA ME 17.687.254/0001-22 R AFONSO BENDO, 1458 BAIRRO CENTRO SANTA TEREZINHA DE ITAIPU PR 85.875-000
14 FORPRESS HIDRAULICA LTDA 21.054.946/0001-00 R MODELO 158-E BAIRRO EFAPI CHAPECO SC 89.809-560
15 TEC SOLUCOES INDUSTRIAIS EIRELI 30.714.503/0001-90 R MILENIUM. 141 D BAIRRO EFAPI CHAPECO SC 89.809-841

16 E. ORO COMERCIO 31.562.619/0001-13
R RIO DE JANEIRO - D, 1975 LETRA D BAIRRO 
PRESIDENTE MEDICI CHAPECO SC 89.806-160

17 FABIO BATISTA DOS SANTOS 23.445.799/0001-25 R MAXIMILIANO KODERER, 349 LETRA D BAIRRO LIDER CHAPECO SC 89.805-244
18 OESTE SOLUCOES ELETRICAS LTDA 41.955.227/0001-78 R CANARIOS, 50-E BAIRRO EFAPI CHAPECO SC 89.809-730

19 ACP EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 00.411.438/0002-43
R JOHN KENNEDY, S/N MARG. BR K - JARDIM 1 BAIRRO 
VILA KENNEDY IBIPORA PR 86.200-000

20 HAMESTER & HAMESTER TERRAPLENAGEM LTDA 11.610.113/0001-25 R MARAVILHA 62 LETRA E BAIRRO EFAPI CHAPECO SC 89.809-540

21 REVEST BRASIL CILINDROS LTDA 03.343.792/0001-95 AV OSAKA, 521 BAIRRO CENTRO INDUSTRIAL DE ARUJA ARUJA SP 07.411-750

22 CHAPMAQ MOVIMENTACAO LTDA 29.479.517/0001-97 R MAXIMILIANO KODERER, 365 LETRA D BAIRRO LIDER CHAPECO SC 89.805-244

23 PERFECT LAVANDERIA INDUSTRIAL LTDA 11.091.234/0001-08
ROD ILHEUS-URUCUCA, SN KM: 06 SIT STO ANTONIO; 
BAIRRO IGUAPE ILHEUS BA 45.658-335

24 T1 TELECOM LTDA 23.031.102/0001-70
AV GETULIO DORNELES VARGAS, 4135N SALA 04 BAIRRO 
LIDER CHAPECO SC 89.805-186

25 BONIN & BONIN LTDA 29.004.099/0001-81 AV DOIS DE JUNHO, 2354 BAIRRO CENTRO CACOAL RO 76.963-864

26 DROP HIGIENIZACAO PROFISSIONAL LTDA 16.622.223/0001-20 R AREOBALDO BANDEIRA, 106 LOJA 01 BAIRRO BONFIM VITORIA ES 29.047-025
27 49.436.848 ANDRE RICARDO CANTELE RIBEIRO 49.436.848/0001-57 R NONOAI, 63 CASA BAIRRO EFAPI CHAPECO SC 89.809-798

AZEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO
CLASSE IV ME E EPP



E-MAIL DOCUMENTO VALOR CLASSE

NOTA FISCAL 213.661,50R$          CLASSE IV

METALURGICAFRIGOESTELTDA@OUTLOOK.COM NOTA FISCAL 127.191,84R$          CLASSE IV

SACONTEFREIRE@GMAIL.COM NOTA FISCAL 91.612,60R$            CLASSE IV
NOTA FISCAL 85.032,00R$            CLASSE IV

NOTA FISCAL 51.480,00R$            CLASSE IV

NOTA FISCAL 37.680,00R$            CLASSE IV

FELIPE@APARASRECICLAGEM.COM.BR NOTA FISCAL 36.351,80R$            CLASSE IV

FINANCEIRO@LOGICARECICLAGEM.COM.BR NOTA FISCAL 33.864,00R$            CLASSE IV

ETIQUETASDEFORT@GMAIL.COM NOTA FISCAL 25.080,00R$            CLASSE IV

atendimento@auditecchapeco.com.br NOTA FISCAL 23.278,20R$            CLASSE IV
CONTATO@VOCATTO.COM NOTA FISCAL 23.012,00R$            CLASSE IV

NOTA FISCAL 21.783,50R$            CLASSE IV

FINANCEIRO.MATRIZ@IVOLPLAST.ECO.BR NOTA FISCAL 19.221,00R$            CLASSE IV
FORPRESSHIDRAULICA@OUTLOOK.COM NOTA FISCAL 15.694,55R$            CLASSE IV
CONTATO@GRUPOPLENNA.COM.BR NOTA FISCAL 15.190,00R$            CLASSE IV

NOTA FISCAL 14.512,00R$            CLASSE IV

ADM@CHAPMAQEMPILHADEIRAS.COM.BR NOTA FISCAL 13.658,33R$            CLASSE IV
NOTA FISCAL 11.400,00R$            CLASSE IV

NOTA FISCAL 10.980,00R$            CLASSE IV
NOTA FISCAL 8.274,00R$              CLASSE IV

GENESYS@GENESYSCONTABIL.COM.BR NOTA FISCAL 7.170,00R$              CLASSE IV

ADM@CHAPMAQEMPILHADEIRAS.COM.BR NOTA FISCAL 7.104,67R$              CLASSE IV

VIVIANE@OMEGACONTABILIDADE.CNT.BR NOTA FISCAL 4.055,21R$              CLASSE IV

CONTATO@SEJAT1.COM.BR NOTA FISCAL 599,90R$                 CLASSE IV
LICITACAO@BONINEPIS.COM.BR NOTA FISCAL 592,81R$                 CLASSE IV

FINANCEIRO@DROP-ES.COM.BR NOTA FISCAL 363,96R$                 CLASSE IV
CANTELEANDRE9@GMAIL.COM NOTA FISCAL 135,00R$                 CLASSE IV

898.978,87R$          

AZEPLAST INDUSTRIA E COMERCIO
CLASSE IV - ME E EPP


